证券代码：002534       证券简称：杭锅股份       编号：2012－027

杭州锅炉集团股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目概况

公司于2012年5月2日收到由印度尼西亚国家电力公司（PT PLN）公开招标的

南加里曼丹ASAM发电厂3×65MW扩建项目的中标意向书，确定由杭州锅炉集团股

份有限公司、青岛市恒顺电气股份有限公司、江西久盛国际机电设备有限公司、

PT. Central Daya Energi四家公司组成的联合体为上述项目的中标人。该项目

的内容为由中标人在南加里曼丹ASAM投资建设装机容量为3×65MW的燃煤电厂，

并负责电厂的运营维护，项目建成后按约定的电价向印尼国家电力公司出售电力，

该项目预计建设期24个月，预计投资总额约2亿美元，我公司在该项目中的投资

比例不低于20%。

二、交易对方

 本次交易对方为印度尼西亚国家电力公司，公司注册地：Jalan Trunojoyo

Blok M1 No. 135 Jakarta 12160,Indonesia,该公司由印尼政府全额控股，负责

独家经营印尼国内的输变电业务。印尼国家电力公司与本公司不存在关联关系。

在本次交易之前，本公司与印度尼西亚国家电力公司没有业务往来。本次项目的

招标人印度尼西亚国家电力公司具备较强的履约能力。

三、联合体合作方

青岛市恒顺电气股份有限公司（股票代码：300208，证券简称：恒顺电气），

注册资本为70,000,000元，主要从事电力系统发供电设备设计、制造、安装、调

试，批发、零售：电力材料；货物及技术进出口。

江西久盛国际机电设备有限公司，位于江西省南昌市，具有机电设备进出口

权和对外工程总承包资质的国际电力工程总承包公司，公司主营各类发电厂的

EPC 项目、电力设备成套供应、电力工程技术咨询。

PT. Central Daya Energi，成立于2006年11月23日，地址位于Gedung BRI-2,

31st floor JI. Jend. Sudirman Kav. 44-46, Jakarta 10210 Indonesia（印尼），

公司主营发电业务。

上述三家合作单位与本公司均不存在关联关系。

四、本次交易对公司的影响

面对目前部分国家电力短缺，电网建设落后的情况，走出国门已成为发展的

趋势，公司为此积极推进拓展公司海外业务、延伸产业链的发展战略。本项目的

中标是公司在公司电力设备制造产业前端领域的新突破，对公司未来的经营将产

生积极影响。

五、风险提示

1、本项目尚未通过公司董事会的批准。

2、本公司与青岛市恒顺电气股份有限公司、江西久盛国际机电设备有限公司、

PT. Central Daya Energi四方之间尚未签署合作协议。

2、本公司与青岛市恒顺电气股份有限公司、江西久盛国际机电设备有限公司、

PT. Central Daya Energi（联合体）尚未与招标方签订合同。

本项目的具体内容和细节尚需谈判、磋商，合同的正式签署存在不确定性，

公司将对项目后续发展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

杭州锅炉集团股份有限公司

二〇一二年五月四日